tur, intuitu helemosinç, concessistis, eosque, fratema caritate, benificiis temporali-
bus sustentatis. Eandern igitur donationem vestram apostolica auctoritate ratam

habemus, et ca que abbatia dePuzolis inpresentiarum legitime habetex dono vwtro,

vel in posterum Deo propitio rationabiliter poterit adipisci, necnon sepulluram ves-

tram et fomiliç vestre eodem loco, presenti decreto firmamus. Si quis autem eandem

abbatlam super his temere molestaro presumpserit, indignationem omnipotenti» Dei

et beatorum Petri ac Pauli apostolorum ejus, se noverit incursuram. Datum Laterani

1111nonas decembris.

IV 1 138, j3 mars, Lattan.

Copie du «n* s. Yprcs, Regitlrum Rubram, fol. i36.

Edité Feys et Nells. Carlulaire de la privâli de Saint-Martin tSYpret. Il, n' 13. p. 10. Cf.
Jaflé. n' -7957.

COMFIKMATIO !»NOCESTII H 8UPEB tCCLESIIS OMWBUS Yp»B!ISIBt)8 ET DE BoESlHOHB «T

DE ZUT8COTE ET 8UPEH QU1BUSDAM TBIWIS SPECIAtlBUS BT DE ÛBSTAL Et COSTHA

TEUPtAHtOS.

Innocentiu» episcopus servus servorum Dei. Diîecto filio Aelmaro. abbati Yprensia
ecclesie. que in Morincnsi episcopatu sita est. «jusque surxessoribus regularlter sub-

«tituendis imperpetuum. Pio poslulalio voluntalis debet cflcctuprosequcntecomplcri,
ut devotionis sinceritas laudabililer enitescat et utilités postulat*! vires indubitanter

nssumnl. Per hoc nosler famulalus Domino gratus imponditur et puritas rcligionis
ex carilalis radicc procedens honeste conversnndi prebet universis cxcmplum. Ideo-

quc.dilccto in Domino fili Aelmare abbas.luis ralionabilibus poxlulalionibns clemen-

ter annuimu» et Yprensem ecclesiam cui. auctoro Domino, présides, apostoHce sedis

privilegio cominiinimus. Slatuimus enim, ut quascuniquo iiosscsslones, quecumque
bona cadem ecclesia inpresentiarum juste et légitime possldet. aul in fiitiirum con-

cessione ponlidcum, llberalitate regum vel principum, oblntlonefldelium, seti allis

juslis morlis, auxillante Domino, poterit adipisci, firma tibi tuisquo succossoribus et
illibala pormnueant. In quibus hec propriis nominibus duxiraus annotanda omnes

parochlas Yprenses. altatla beall Martini et saiicli Petri et «anctl lacobl, altarô de

Boeslnghe et ca que ecclesia Yprensis in eadem villa potsidet, allare de Zutscolen
cum hiis que in esdem villa ccclcaia vestro possidot, terram ico possessionem a YYal*

tero. fratre Horberli archidiaconi, et Hugone Fisceo eidem ecclesle tradltam, terram

quam veatra ecclesia a Gualtero Ranolphi fllio emlt, terram de Market quam frater
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vetter Zigurdus vobfo contai», terrain do Passchendaî* quam frater rester Relogeras
vobis contulit. Obeunte vero ta, nuno «ùusdem ecdesîe vel loci abbate, vel tuorum